Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Esportes, informações acerca do

andamento dos serviços, referente a Emenda Impositiva n° 109/2018, da autoria deste vereador, no valor

de R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) destinado para cobertura dos vestiários da piscina do Centro

Esportivo Zito.

Requerimento n° 1320/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO. C/C A
SECRETARIA DE ESPORTES. INFORMAÇÕES ACERCA DO
ANDAMENTO DOS SERVIÇOS REFERENTE A EMENDA
IMPOSITIVA N° 109/2018. DA AUTORIA DESTE VEREADOR, NO
VALOR DE rS 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) DESTINADO PARA
COBERTURA DOS VESTUÁRIOS DA PISCINA DO CENTRO
ESPORTIVO ZITO.

061t f,,,,a12.101~~~1.1~~~—,,
■v-

é4PROVADO

2 6 MAIO 2n)

PROTOCOLO GERAL N° 2533'2020
Data: 26/0512020 - Horário: 10:06

1111E11111

Senhor Presidente,

Considerando que, no oficio n° 275/2020-GAB foi informado o início das obras em Fevereiro/2020;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, c/c a Secretaria de Esportes,

informações acerca do andamento dos serviços, referente a Emenda Impositiva n° 109/2018, da autoria

deste vereador, no valor de R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) destinado para cobertura dos

vestiários da piscina do Centro Esportivo Zito.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 26 de maio de 2020

Carlos Mou 	Magrão

eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

11111 II

	Page 1